



Empresa: SULPECAS - CRICIUMA
RUA IMIGRANTE MELLER, 30

CNPJ: 97.752.851/0005-56
Bairro: PINHEIRINHO
Fone: 4834610200

Insc. Estad.: 258395940 / Insc. Mun.: 50314
CRICIUMA - SC-Santa Catarina - SC
CEP: 88805085

Orçamento Interno

Nº 1798

Tipo: V1 - SERVICO OFICINA CLIENTE		Prisma:		Entrada: 27/08/2020 as 08:33	
Responsável: Consultor Técnico Interno				Previsão Entrega: 27/08/2020 as 18:00	
Nº Contr./Pacote TMAC:		Data Ini. Contr.:		Validade: 06/09/2020	
<input type="checkbox"/> Garantia Fábrica		<input type="checkbox"/> Garantia Estendida		<input type="checkbox"/> Lavar Veículo	
Tipo Fáb.: CLI				Liberada:	
				N. Pré O.S.: 0	
Cliente		<input checked="" type="checkbox"/> Cadastro		RG:	
MUNICIPIO DE TIO HUGO				CGC: 04.207.638/0001-59	
RUA VENEZUELA, 285				Fone: 54-33389167	
Bairro: PROGRESSO				Celular: 54-33389210	
TIO HUGO - RS-Rio Grande do Sul - RS		CEP: 99345000		Comercial: 54-33389167	
Email: compras@tiohugo.com.br					
Veículo		Produto/Modelo: FIAT FIORINO / FIAT FIORINO MODIFICAR AB1		<input type="checkbox"/> Blindado	
Nr.Fab 9BD2651JHJ9101332		Motor: 327A011*3249714*		KM: 59500	
Cor Externa BRANCO BANCHISA		Serie: I9020		MVS: I9020	
Motorista:				Linha: I9020	
Nr. Série Veic.: I9020		Dt. Fab. Bateria:		Documento:	
Nº Bateria:				Combustivel:	
Concessionária Vendedora		MARINA VEICULOS - CARAZINHO		Data Venda: 05/07/2018	
AV FLORES DA CUNHA		Bairro: BOA VISTA		CEP: 99500000	
				CARAZINHO - RS-Rio Grande do Sul - RS	



LEGENDA: A = AMASSADO | F = FALTANTE | Q = QUEBRADO | R = RISCADO

Reclamações Originais feita pelo Cliente			
01	ORÇAMENTO		
02	REV60 NOVO FIORINO 1.4 FIRE EVO		

It	Serviço	Descrição do Serviço	Valor Final
02	SRF0	SERVICOS SUBSTITUICAO	350,00
02	SR01	HIGIENIZAÇÃO DO A/C / OXISANITIZAÇÃO	60,00
02	SR22	LIMP. BICOS ULTRASS.	165,00
02	SR33	ALINHAM./BALANC.	165,00
02	SR46	LIMPEZA DE TBI	50,00
02	00000000	RECOMENDADOS	0,00
02	0010F21	REVISAO 60.000 KM (BR)2	796,25

Orçamento Item	Descrição do Item	UN	LD	Qtde	Preço Unitário	Valor Final
14144190	LAMPADA W5W 12V	UN	B	2	12,060000	24,12
4.MA1350010	*DESCARBONIZANTE SPRAY-LIMPA	UN	/	1	35,000000	35,00
4.MA1500099	*FILTRO ANTI POLEN EVO	UN	/	1	45,000000	45,00
4.1300526	*KIT LUBRIFICAÇÃO	UN	C	1	54,780000	54,78
4.1350005	*HIGIENIZADOR AR COND.	UN	W	1	45,000000	45,00
46307657	CJ COIFA ROLAME	UN	B	1	487,510000	487,51
46744566	CORREIA ARVORE	UN	B	1	21,680000	21,68
46751179	FILTRO OLEO S	UN	B	1	39,000000	39,00
51806073	FILTRO COMBUSTI	UN	B	1	18,570000	18,57
51854598	ELEMENTO FILTRA	UN	B	1	33,600000	33,60
55226520	VELA IGNICAO ZK	UN	B	4	22,440000	89,76
55236185	CORREIA POLY V	UN	B	1	118,750000	118,75
55260015	CORREIA DENTADA	UN	G	1	130,630000	130,63
7079356	FLUIDOARREFECIMENTOCOOLANT	UN	G	2	70,000000	140,00

Atendendo solicitação de vossa senhoria, temos a satisfação de fornecer a relação de peças e serviços necessárias para o veículo acima especificado. Estimativa de orçamento sujeito a alteração após desmontagem.

**DUNA**Empresa: SULPECAS - CRICIUMA
RUA IMIGRANTE MELLER, 30CNPJ: 97.752.851/0005-56
Bairro: PINHEIRINHO
Fone: 4834610200Insc. Estad.: 258395940 / Insc. Mun.: 50314
CRICIUMA - SC-Santa Catarina - SC
CEP: 88805085

Orçamento Interno				Nº 1798		
7090497	OLEO SELENIA K 5W40	UN	G	3	52,980000	158,94
Fechamento	Serviços:	1586,25	Itens:	1442,34	Serviços+Itens:	3028,59
	Descontos:	0,00	Descontos:	0,00	(+)Impostos:	0,00
	Total:	1586,25	Total:	1442,34	Descontos:	0,00
					Total:	3.028,59
Diagnóstico:						
"Não nos responsabilizamos por objetos deixados no interior do veículo, dinheiro, jóias, relógios e pertences em geral, devendo ser retirados na recepção na hora da inspeção". Declaro ter recebido o veículo acima descrito em perfeitas condições, devidamente reparado, e no estado original de entrega, com todos seus pertences e equipamentos.						

Autorizo a execução dos serviços acima mencionados

Assinatura do Cliente ou pessoa por ele autorizada

Data Entrada do Veículo

Telefone

Nome Completo Legível

Data Retirada do Veículo

Telefone

Nome Completo Legível

R.G: _____ CPF: _____

Assinatura - Consultor de Serviços

Assinatura - Chefe de Oficina

Atendendo solicitação de vossa senhoria, temos a satisfação de fornecer a relação de peças e serviços necessárias para o veículo acima especificado. Estimativa de orçamento sujeita a alteração após desmontagem.